Cello
AUDIOMETRE DE DIAGNOSTIC
Page 1 de 2
Les données techniques sont sujettes à des modifications sans préavis - Date : 2024.01.25
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
DESCRIPTION
Cello est un audiomètre de diagnostic contrôlé par ordinateur,
capable d'effectuer des examens d'audiométrie aérienne, osseuse et

• Manuel d’utilisation
• Suite logicielle Inventis
ACCESSOIRES OPTIONNELS (avec code de commande)
• 10833 : Écouteurs à insert ER-3C
• 11748 : Écouteurs à insert IP30
• 10177 : Écouteur de masquage à insert IME-100
• 10179 : Coques anti-bruit Amplivox Audiocups pour les casques
TDH-39 et DD45
• 10181 : Microphone de bureau pour les tests vocaux en direct
• 10180 : Jeu de câbles pour cabines d’audiométrie avec prises
jacks
• 10557 : Jeu de câbles pour cabines d’audiométrie avec prises
RCA
• 10266 : Un haut-parleur actif FBT J 5A (modèle 230V)
• 10544 : Un haut-parleur actif FBT J 5A (modèle 120V)
• 11061 : Etui de transport souple
• 10253 : télécommande addition pour réponse patient
Seulement pour Cello avec option VRA :
• 10302 : Renforcement visuel pour l'audiométrie pédiatrique –
Jouet Type 1
• 10303 : Renforcement visuel pour l'audiométrie pédiatrique –
Jouet Type 2
• 10053 : Table dédiée aux systèmes d'audiométrie pédiatrique
• 10307 : Support pour jouet et haut-parleur
• 10308 : Ordinateur mini-tour préconfiguré avec 4 sorties vidéo -
inclut la webcam
LICENCES ET FORFAITS D'EXTENSION OPTIONNELS
• 10560 : Pack extension hautes fréquences pour Cello
• 10533 : Licence pour test QuickSIN®
• 10562 : Pack d'extension d'audiométrie pédiatrique (VRA) pour
Cello. Comprend le code de licence, le commutateur de bureau
et les écouteurs de moniteur assistant
• 12259 : Licence d’audiométrie pédiatrique (VRA) pour Cello